MSOY) Cyclocross de St-Légier "ORC8" 28.12.2019

Scratch Hommes

Pos. N°  Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8
1 10 DUFAUX LOIS OLLON VD SUI  Hommes 1998  00:52:50 06:14 06:27 06:33 06:39 06:44 06:36 06:42 06:52

MONTREUX RENNAZ CYCLISME

2 21  BENEY MAXIME CORSEAUX VD SUI Masters1 1984 00:54:11 00:01:21 06:15 06:29 06:37 06:59 06:45 06:43 07:09 07:11
CYCLES COLIN / VCVEVEY

3 9 GRAND ANTHONY LA TOUR-DE-TREME FR SUI Hommes 1991  00:54:55 00:02:05 06:25 06:34 06:54 06:44 06:45 06:55 07:09 07:27
PAPIVAL BERGAMONT GRAND RAID BCVS

4 46 BARRAS NOE CORIN VS SUI Hommes 2000 00:55:21 00:02:31 06:23 06:39 06:57 06:56 06:58 07:00 07:12 07:12
CYCLOPHILE SEDUNOIS

5 12 CONOD NICOLAS  BOGIS-BOSSEY VD SUI  Hommes 2000 00:55:29 00:02:39 06:40 06:55 06:50 07:10 06:57 06:57 07:00 06:56
VC NYON

6 8 CLAPASSON COLLOMBEY VS SUI Hommes 1999  00:55:41 00:02:51 06:38 06:47 06:57 06:59 07:02 07:01 07:05 07:08
THOMAS
VC MENDRISIO

7 3 MAILLEFER SIMON ST-LEGIER-CHIESAZ VD SUI Hommes 2000 00:56:12 00:03:22 06:30 07:03 06:58 06:54 06:57 07:04 07:18 07:24

VELO CLUB VEVEY/CYCLES COLIN

8 4 BARD NICOLAS SORENS FR SUI Hommes 1966 00:57:14 00:04:24 06:27 06:48 06:48 07:11 07:17 07:08 07:30 08:01
LA PEDALE BULLOISE

9 113 BROUWER LEON ROTTERDAM NED Masters2 1974  00:57:41 00:04:51 06:27 06:45 07:02 07:11 07:16 07:29 07:42 07:45
W.V. BARRHOPOORT

10 43 GARNIERLEO GRANDSON VD SUl  U19- 2002  00:58:07 00:05:17 06:36 07:03 06:58 07:12 07:40 07:29 07:29 07:36
Juniors
Hommes

CCL-TEAM PROF RAIFFEISEN

11 116 BALLMER LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI  Masters2 1979  00:58:24 00:05:34 06:32 06:56 07:09 07:10 07:22 08:.06 07:29 07:36
LAURENT

CIMES CYCLE

12 26  DOS SANTOS CHATILLON FR FR SUlI Masters1 1988  00:58:52 00:06:02 06:54 07:05 07:12 07:23 07:34 07:42 07:34 07:25
ALMEIDA
CRISTIANO

DANIVTT FELT

13 17 CHABERT CROZET FRA Hommes 2000 00:58:55 00:06:05 06:46 07:14 07:17 07:34 07:28 07:32 07:39 07:21
GREGORY
UCG

14 16 OPPLIGER JULIEN MONTEZILLON NE SUI Hommes 1991  00:59:09 00:06:19 06:56 07:25 07:09 07:19 07:44 07:26 07:30 07:36

TEAM GIANT NEUCHATEL

15 134 SCHERTENLEIB KAPPEL (SO) SO SUI  Masters3 1966  00:59:13 00:06:23 07:00 07:.02 07:14 07:27 07:27 07:28 07:38 07:51
BRUNO

VC STEINMAUR / RADSPORT WYSER

16 102 BRANDENBERGER CORBIERES FR SUI  Masters2 1977  00:59:48 00:06:58 06:59 07:06 07:27 07:36 07:27 07:46 07:41 07:42
FREDERIC

CYCLES PACHE/VCCMORTEAU-MONTBENOIT

17 29 ROSSETTI TRAVERS NE SUI  Masters1 1988  00:59:48 00:06:58 06:55 06:57 07:13 07:22 07:35 07:49 08:01 07:53
CAMILLE

BIKE POINT-ORBEA
18 14 RUDAZ MANUEL CONTHEY VS SUI Hommes 1994 01:00:02 00:07:12 06:52 07:08 06:59 07:09 07:26 07:21 09:24 07:40
CYCLOPHILE SEDUNOIS

19 105 DUMARTHERAY PRANGINS VD SUlI  Masters2 1976  01:00:16 00:07:26 07:04 07:13 07:30 07:37 07:36 07:41 07:49 07:43
YANNICK
4RIDE

20 54 SANDOZ MARTIN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Hommes 1991 01:00:18 00:07:28 07:10 07:08 07:20 07:26 07:43 07:42 07:45 08:00

BIKE POINT ORBEA / VC EDELWEISS

21 141 GOLAY FLORIAN FULLY VS SUI  Masters2 1977  01:01:00 00:08:10 07:01 07:51 07:42 07:49 07:51 07:34 07:40 07:28
CROSSROAD CYCLES
22 114 JAQUET MICHAEL  VILLARS-SOUS-CHAMPVENT VD SUlI  Masters2 1972  01:03:34 00:10:44 07:38 07:41 07:57 08:.02 07:58 08:.04 08:13 07:57

MENOUD BIKE / VTT BALCON DU JURA
23 118 GENET DANIEL VUCHERENS VD SUI  Masters3 1958  01:03:45 00:10:55 07:40 07:44 07:53 07:55 08:.03 08:.02 08:12 08:12
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME/DOM CYCLE

24 128 CHABBEY LAUSANNE VD SUlI  Masters3 1957 01:06:12 00:13:22 07:43 08:07 08:01 08:20 08:09 08:26 08:31 08:51
JEAN-MARC

RENNAZ MONTREUX
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MSO Q) Cyclocross de St-Légier 28.12.2019
Scratch Hommes
Pos. N°  Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8
25 31 REMY CEDRIC CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Masters1 1988 00:54:12 +1tour 06:59 07:18 07:21 07:44 07:40 10:00 07:07
DANI VTT
26 38 RAEMY BASTIAN PAYERNE VD SuUl U19- 2002 00:54:15 +1tour 06:47 07:36 07:44 08:04 08:24 07:45 07:51
Juniors
Hommes
VELO CLUB PAYERNE RACING TEAM PROCYCLES
27 24 ?ggﬂLARTHERAY GIVRINS VD SUI Masters1 1982 00:54:26 +1tour 07:08 07:38 07:53 07:55 07:59 07:52 07:58
4RIDE.CH
28 11 DEBONS GUERIN SION VS SUI Hommes 1997 00:55:27 +1tour 07:21 07:32 07:45 08:09 08:02 08:24 08:11
CYCLOPHILE SEDUNOIS / AMCB
29 39 SCHMID MELVIN LAVEY-VILLAGE VD SuUl U19- 2003 00:55:33 +1tour 07:23 07:34 07:46 07:41 08:07 08:37 08:23
Juniors
Hommes
UC MONTHEYSANNE / TEAM DOM CYCLE
30 52 GRAND ARNAUD MONTREUX VD SUI Masters1 1990 00:55:48 +1tour 07:00 07:40 07:44 08:10 08:18 08:35 08:18
MONTREUX-RENNAZ
31 56 BRIFFOD ADRIEN  ST-LEGIER VD SUI Hommes 1994 00:56:46 +1tour 07:21 07:17 08:09 07:53 08:03 08:41 09:19
TEAM ATLET/ TRIVIERA
32 42  ROCHAT ELIOTT FECHY VD SuUl U19- 1989 00:57:03 +1tour 07:17 07:47 07:58 08:57 08:29 08:07 08:25
Juniors
Hommes
VC NYON
33 53 GUEHENNEUX VERSONNEX FRA Hommes 1992 00:58:10 +1tour 07:12 08:12 07:58 08:06 09:54 08:39 08:07
LUCAS
UC GESSIENNE
34 101 FOFO RENNAZ VD SUI Masters2 1979 00:58:18 +1tour 07:35 07:54 08:10 08:18 08:34 09:01 08:43
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME
35 41  BOLLIGER SASCHA WINTERTHUR ZH SuUl U19- 2002 00:59:00 +1tour 07:23 08:16 08:15 08:57 08:27 08:37 09:01
Juniors
Hommes
VC SCHWALBE BRUTTISELLEN
36 142 MAGNIN ERIC LA ROCHE FR SUI Masters2 1980 00:59:39 +1tour 07:23 07:58 08:16 08:37 08:55 09:20 09:08
N/A
37 51 CORREVON NILS LAUSANNE VD SUI Masters1 1989 00:59:41 +1tour 07:34 08:02 09:53 08:02 10:06 08:14 07:47
ZETA CYCLING CLUB
38 37 DUSCHER JULES RENENS VD VD SuUl U19- 2003 00:59:46 +1tour 07:38 07:55 08:24 08:27 09:11 08:57 09:10
Juniors
Hommes
VELOSPRINT COSSONAY
39 144 ZAMPIERI LUCAS CORNAUX NE SUI  Masters2 1979 00:59:55 +1tour 08:21 08:17 08:22 08:24 08:49 08:51 08:48
N/A
40 28 GENET DIDIER GRANGES-MARNAND VD SUI Masters1 1986  01:00:19 +1tour 07:48 08:07 08:36 09:09 09:06 08:57 08:34
MONTREUX-RENNAZ CYCLISME/DOM CYCLE
41 23 METTLER CYRIL BIEL/BIENNE BE SUlI Masters1 1986  01:00:22 +1tour 08:18 08:46 08:20 08:52 08:53 08:29 08:41
SILURES
42 140 SMITH NICHOLAS  RANCES VD SUI Masters3 1968 01:00:38 +1tour 07:52 08:04 08:30 08:30 08:49 08:53 09:57
VC VALLORBE
43 123 OBERLI FREDERIC MOUTIER BE/JB SUI Masters3 1970 01:00:38 +1tour 07:44 08:15 08:40 08:39 09:08 09:08 09:02
VC PERREFITTE
44 13 FERMO DAMIEN VIONNAZ VS SUI Hommes 2000 01:01:22 +1tour 07:24 08:06 08:10 09:39 08:23 09:47 09:49
THE BIKE LAUSANNE
45 33 ?éi?_ERBERGER ESTAVANNENS FR SUlI Masters1 1982  01:01:27 +1tour 07:58 08:41 08:30 08:45 08:53 09:25 09:10
MERCI SEB / PEDALE BULLOISE
46 143 MINOT MONTAGNY LES BEAUNE FRA Masters2 1977 01:02:29 +1tour 08:01 08:50 08:39 09:00 09:08 09:32 09:16
ALEXANDRE
VSC BEAUNE
47 103 SCHOENI THIERRY BELLERIVE VD VD SUlI  Masters2 1972 01:02:30 +1tour 07:58 08:19 08:46 08:39 10:07 09:28 09:10
CYCLES SUDERO
48 115 MICHAUD ARNAUD GENEVEYS-COFFRANE NE SUI Masters2 1979 01:03:42 +1tour 07:53 08:29 08:54 09:18 09:18 09:33 10:15
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Scratch Hommes

Cyclocross de St-Légier "

ORC8"

28.12.2019
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N°

127

129

107

139

35

45

36

25

30

32

49

18

44

125

124

47

48

57

131

135

138

20

Nom, prénom Localité

N/A

FERRARI PORRENTRUY
EMMANUEL

GS AJOIE

BOLLIGER URS WINTERTHUR
VC SCHWALBE BRUTTISELLEN
DELMATTI JOEL VEYTAUX
MONTREUX RENNAZ CYCLISME
ZELLER OLIVER MURTEN
TEAM SCOTT/RT MURTEN

BERSETH JONAS  BURTIGNY

VELOSPRINT-COSSONAY
RUEGG MATTHIEU LAUSANNE
RUSHTEAM ECUBLENS

OBERLI NILS MOUTIER

VC PERREFITTE

SCHERTENLEIB CHAUMONT
JOAN

REIFFER JOSUA BIEL/BIENNE
VELOKURIER BIEL

VON-KAENEL BONFOL
KAREL

GS AJOIE

DE BONI ARNAUD  FULLY

N/A

SANTER JOE NYON

VC NYON /CNN TRI NYON

BOUTENS LOUIS SAINT-LEGIER-LA CHIESAZ

CLUB DE VELO VEVEY

RISSE GERALD PAYERNE

VC LUCENS

CAPELLI ROCHE
DOMINIQUE

MONTREUX-RENNAZ CYCLISME
HOXOIS DAVID ST-LEGIER
N/A

CHEVALLEY CORSIER-SUR-VEVEY
JULIEN

VELO CLUB VEVEY

FALAN JONAIHAN  AIGLE

N/A

BITTERLI ADRIAN  STEFFISBURG
BIKECENTER RADSPORT

FLEURY FRANCK  FONTENAIS

GS AJOIE COMPETITION
ULDRY JOSE CORBIERES
N/A

WIRTH WORB
ALEXANDER

L'ANANAS D'OR
MELLINA WILLIAM ~ JONGNY
VELO CLUB VEVEY

Canton Nati
Ju Sul
ZH Sul
VD Sul
FR Sul
VD Sul
VD Sul
BE/JB  SUI
NE Sul
BE Sul
Ju Sul
VS Sul
VD Sul
VD BEL
VD Sul
VD Sul
VD Sul
VD Sul
VD Sul
BE Sul
Ju Sul
FR Sul
BE Sul
VD Sul

Catégorie Année

Masters 3

Masters 3

Masters 2

Masters 2

u19 -
Juniors
Hommes

Hommes

u19 -
Juniors
Hommes

Masters 1

Masters 1

Masters 1

Hommes

Hommes

u19 -
Juniors
Hommes

Masters 3

Masters 3

Masters 1

Masters 1

Masters 1

Masters 3

Hommes

Masters 2

Masters 3

Masters 1

1970

1959

1979

1973

2003

1991

2003

1989

1987

1990

1997

1993

2003

1967

1970

1983

1984

1983

1961

1995

1977

1968

1989

Temps
total

01:05:46

01:05:49

01:06:52

01:08:57

00:53:08

00:54:18

00:54:46

00:56:05

00:56:23

00:57:00

00:57:16

00:57:30

00:57:35

00:58:23

00:59:16

00:59:56

01:01:05

01:01:36

01:02:05

01:02:47

01:03:59

01:04:12

00:54:30

Ecart

+ 1 tour

+ 1 tour

+ 1 tour

+ 1 tour

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 2 tours

+ 3 tours

Tour
1

08:40

08:37

08:54

09:03

08:09

08:04

08:20

08:14

07:59

08:49

08:00

08:54

07:47

08:47

08:55

08:47

08:41

09:00

10:05

08:59

09:19

09:31

08:54

Tour

10:04

09:05

09:18

08:47

08:39

08:47

09:27

08:35

08:30

09:05

13:47

09:30

09:02

09:21

09:51

10:28

09:50

09:23

10:27

09:55

10:01

12:15

09:43

Tour

08:55

09:16

09:20

09:06

08:58

09:24

09:02

08:37

12:49

09:13

09:10

09:17

09:38

09:52

09:36

11:.01

11:47

09:51

10:39

13:21

11:14

10:17

11:48

Tour

09:41

09:31

09:54

09:43

09:04

09:08

09:17

09:43

09:15

09:28

08:46

09:44

10:15

10:00

10:38

09:21

09:46

10:07

10:05

09:45

11:41

10:28

12:21

Tour

09:33

09:41

09:34

10:20

09:17

09:46

09:10

10:02

08:48

10:23

08:51

09:49

10:52

09:49

10:32

10:38

10:35

11:33

10:13

10:10

10:28

10:51

11:41

Tour Tour Tour
6 7 8

09:29 09:22

09:49 09:48

09:37 10:12

10:25 11:29

08:59

09:07

09:28

10:51

08:59

09:58

08:39

10:12

09:59

10:31

09:43

09:40

10:23

11:38

10:34

10:33

11:12

10:48
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MSOY) Cyclocross de St-Légier "ORC8" 28.12.2019

Scratch Hommes

Pos. N°  Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps Ecart Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour Tour
total 1 2 3 4 5 6 7 8
72 117 FUMEAUX VETROZ VS SUl  Masters2 1972 00:58:20 +3tours 09:09 10:44 13:00 14:01 11:24
THIERRY
N/A
73 112 SAVARY MICHEL BRESSAUCOURT Ju SUI  Masters2 1971 00:59:49 +3tours 10:38 11:34 11:49 13:.08 12:38
GS AJOIE
74 55 FALCONNIER AXEL CHAMBLON VD SUI  Hommes 1995 01:01:01 +3tours 10:32 13:35 13:11 12:10 11:31
N/A
75 50 CUTTAT LUCIEN VEVEY VD SUl  Masters1 1988 00:57:42 +4tours 12:30 15:07 15:24 14:40
N/A
76 137 CANTILLO LUCENS VD SUl  Masters3 1951 00:59:15 +4tours 11:54 15:26 15:50 16:03
CARMELO
VC LUCENS
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